

**הנדון: בקשה לקבלת אישור עקרוני להקצאת מסגרת אשראי
והסכמה בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981**

- הננו מבקשים בזאת ממנכ"ל בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק"), להקצות לנו מסגרת אשראי שסכומה הכולל לא יעלה בכל עת על _____ ש"ח (להלן: "מסגרת האשראי"), ממנה נבקש לקבל על פי בחירתנו אשראים ו/או הלוואות נגבול מסגרת האשראי ובמהלך תקופת מסגרת האשראי, לפי תנאי ההלוואות ו/או האשראים הקיימים בבנק מעת לעת ביום קבלת ההלוואה או האשראי על ידינו (להלן: "ההלוואות"), וכנגד העמדת בטחונות לשביעות רצונו של הבנק ועמידה בכל הקריטריונים של הבנק לצורך קבלת מסגרת האשראי.
 - הבנק רשאי לסרב ליתן לנו הלוואות נגבול מסגרת האשראי וכן רשאי הוא להקטין או לבטל את מסגרת האשראי, כן רשאי הוא שלא להעמיד לנו הלוואות הבנק בכל עת שהיא חוקית, וכן לתוצאה משינוי כלשהו בהוראות הדין ו/או בהוראות/הנחיות בנק ישראל, העמדת הלוואה נוספת לרשותנו במסגרת האשראי הינה בלתי חוקית, והכל בהתאם לתנאים שיפורטו בהסכם משכנתא מסגרת ו/או בחוזה ההלוואה ו/או בכל הסכם ו/או מסמך אחר עליו נחתום עם הבנק (להלן: "החוזה").
 - הפרטים והנתונים שמסרנו ו/או שנמסרו לבנק הינם נכונים והבנק יהיה רשאי לעשות בהם שימוש לצורך בדיקת מתן אישור עקרוני להקצאת מסגרת אשראי לטובתנו. האישור העקרוני לבקשה זו, אם ינתן, מותנה בכך שכל הנתונים שמסרנו על ידנו יאומתו במסמכים שנתבקש להמציא לבנק, ואכן נמציא בפועל ו/או בכל דרך אחרת כפי שנידרש ע"י הבנק וכן בתנאי שלא יתגלו לבנק נתונים משמעותיים נוספים שלא פורטו בבקשה זו.
 - פרטיות ושימוש במידע ונתוני לקוחות
א. נבקש להביא לידיעתך כי לצורך בחינת והעמדת מסגרת האשראי וההלוואות (בין אם יאושרו ובין אם לא), ניהולן וקבלת החלטות בקשר עמו, ולצורך כלל השירותים הניתנים על ידי הבנק או גורם מטעמו, הבנק יהיה רשאי לאסוף ולעבד פרטים אודות פעולות הלווים, הערבים והממשכנים, ככל שיידרשו (להלן: "הלקוחות") בבנק, בחשבונית ו/או בכרטיסי האשראי, שימושי הלקוחות בשירותי הבנק השונים ובפלטפורמות השונות שיעמיד לרשות הלקוחות, לרבות מידע מפעילות הלקוחות בערוצים מקוונים ודיגיטליים (ובפרט אתרים ויישומונים אינטרנטיים וסולרריים). הלקוחות נדרשו ו/או יידרשו למסור לבנק מידע, פרטי זהו אישיים וכן פרטים ונתונים ואפיונים נוספים אודותיהם, כאשר מסירת חלק מהם נדרשת על פי דין, ומסירת חלקם אחר תלויה ברצונם ובהסכמתם של הלקוחות ונדרשת בקשר עם קבלת שירותים שונים מהבנק.
ב. ייתכן שפרטים ונתונים נוספים אודות הלקוחות ייאספו ויוכזו במאגרי הבנק ממקורות מידע חוקיים שונים, פנימיים או חיצוניים ו/או פומביים ויוצלו עם מאגר נתוני הבנק על מנת לאמת פרטים אודות הלקוחות, לשם הערכת סיכונים, שיווק והגנה על אינטרסים לגיטימיים של הבנק.
ג. המידע הנאסף אודות הלקוחות בערוצים השונים והפרטים הנמסרים מפעם לפעם על ידי הלקוחות או אודות הלקוחות לבנק או הנאספים על ידו, דרושים לו לצורך מילוי חובותיו על פי כל דין; בקשר עם מתן שירות ללקוחות; קבלת החלטות בדבר מתן שירותים שונים, היקפם, אופן אספקתם וייעולם, לרבות לצורך הערכה ודירוג אשראי וסיכונים; התאמת שירותי הבנק לצרכי ומאפייני לקוחותיו, וכן לצרכים תפעוליים, שיווקיים, מחקרניים וסטטיסטיים, לרבות עיבוד, ניתוח ואפיון כלל המידע המצוי אודות הלקוחות בידי הבנק, וכן לשם דיוור ישיר של עדכונים, הצעות והטבות, ככל הנדרש בקשר עם מטרות אלו.
ד. הפרטים והנתונים שנמסרים ו/או שיימסרו לבנק, יוחזקו, כולם או חלקם, במאגרי מידע אצל הבנק, המוחזקים על ידי הבנק או עבורו בארץ ובחו"ל. הבנק רשאי למסור מידע כאמור, לרבות מידע שחלה עליו חובת סודיות ו/או חובת שמירת הפרטיות, לצדדים שלישיים (ובכלל זאת לגופים הנמנים על קבוצת הבנק), לפי כל דין ו/או ככל שיידרש לצורך עמידת הבנק בדרישות כל דין, לרבות ציות להוראות ניהול בנקאי תקין של המפקח על הבנקים ובקשר עם מתן כלל השירותים הניתנים על ידי הבנק או גורם מטעמו.
ה. זכות הבנק כאמור, תחול גם בנוגע למסירת מידע לכל חברת ביטוח (ישראל או באמצעות סוכנות ביטוח) (להלן: "המבטח") שתבטח את הנכס ו/או את חיי הלווים בביטוח חיים וכן לחברת "מעלות סוכנות לביטוח בע"מ" (להלן: "סוכנות הביטוח") וכן לגופים אשר עמם המבטח או סוכנות הביטוח היתקשו מעת לעת וכן למשרד הבינוי והשיכון ו/או למשרד האוצר ו/או לכל גוף הקשור במימון חלק כל שהוא מההלוואות ו/או לגופים להם רשאי הבנק להעביר מידע בהתאם למסמכים עליהם נחתום. הבנק יהיה רשאי לקבל מכל גוף כאמור, והנכס מאשרים בזאת לכל גוף כאמור למסור לבנק, מידע, נתונים ומסמכים אודות הלקוחות ו/או ההלוואות ו/או הנכס, וזאת בהתייחס למידע, נתונים ומסמכים המצויים ו/או שיהיו מצויים בידי הגוף מוסר המידע כאמור, לרבות מידע שחלה עליו חובת סודיות ו/או חובת שמירת הפרטיות.
ו. הנכס מבקשים כי הבנק ימסור את הפרטים והנתונים אודותכם ו/או בקשר עם הבקשה ו/או ההלוואות, ככל שאלו יאושרו על ידי הבנק, לסוכנות הביטוח לצורך קבלת הצעות לרכישת מוצרי ביטוח חיים ו/או נכס מעת לעת, והנכס מאשרים בזאת לסוכנות הביטוח, לפנות אליכם בעניין זה, בין באת ובין בעל פה לרבות באמצעות דואר אלקטרוני או במסרונים או בכל אמצעי אחר. לידיעתכם כי באפשרותכם לפנות לכל חברת ביטוח או סוכנות ביטוח אחרת לקבלת הצעת מוצרי ביטוח חיים ו/או נכס, לפי שיקול דעתכם.
במסמך זה "סוכנות הביטוח" - לרבות כל מי מטעמה ו/או חברת/ות ביטוח הקשורה/ות עמה מעת לעת.
- חתימת הלקוח (סעיף רשות):**
- לידיעתכם כי במקרה שלא תמציאו לבנק פוליסת ביטוח חיים ו/או נכס מתאימה ו/או נכס מתאימה ו/או אישור בדבר חידוש פוליסה מתאימה ו/או במקרה שבו פוליסת ביטוח חיים ו/או נכס כאמור בוטלה ולא הומצאה חדשה, כנדרש במסמכי ההלוואה, הבנק יהיה רשאי למסור את פרטיכם ואת הנתונים הנדרשים אודותכם ו/או אודות הנכס ו/או אודות ההלוואה לסוכנות הביטוח ו/או לכל חברת ביטוח, לצורך הנפקת / חידוש פוליסת ביטוח ו/או בקשר עם עדכונים שוטפים שנדרשים במסגרת פוליסת ביטוח החיים ו/או הנכס שתופק. אין באמור בסעיף זה בכדי לחייב את הבנק לפעול בקשר עם האמור בו, אלא כפי שמפורט במסמכי ההלוואה.
 - ככל שהבקשה מוגשת על ידיך גם עבור צד ג' ו/או שיועבר על ידיך לבנק מידע בנוגע לצד ג' כלשהוא, הרי שכל מידע, הסכמה, הצהרה ומסמך שניתנו ו/או ינתנו על ידיך לבנק, ייחשבו לכל דבר ועניין כאילו ניתנו גם על ידי כל צד ג', וכל מידע, הודעה ומסמך שיועברו אליך על ידי הבנק, ייחשבו לכל דבר ועניין כאילו הועברו על ידי הבנק גם לכל צד ג'. לפיכך, בין היתר, עלך לוודא כי פנייתך לבנק נעשית רק לאחר שבידך הרשאות מתאימות מכל צד ג' כאמור, לרבות בנוגע לאופן השימוש במידע על ידי הבנק, וכן עלך לוודא כי פנייתך תיעשה בהתאם להרשאות אלו.
- דגשים בנוגע לבקשה לאישור עקרוני המוגשת על ידכם
א. הנכס מאשרים כי הפרטים והנתונים שמסרתם ו/או שתמסרו לבנק הינם נכונים והבנק יהיה רשאי לעשות בהם שימוש כמפורט בתנאים אלו.
ב. ידוע לכם כי האישור העקרוני לבקשה זו, אם ינתן, מותנה בכך שכל הנתונים שמסרתם אכן יאומתו במסמכים שתמציאו לבנק, לפי בקשתו, וכן בתנאי שלא יתגלו לבנק נתונים משמעותיים נוספים שלא פורטו בבקשה זו, וכי תחתמו ותמציאו מסמכים ותעמידו בטוחות ובטחונות על פי דרישת הבנק.
ג. במידה ואין באפשרות הבנק לתת אישור עקרוני בהתאם לבקשה שהוגשה על ידכם, הנכס מאשרים לבנק לבחון את הבקשה באמצעות שניו של חלק מהנתונים שהתבקשו על ידכם (כך למשל סכום הלוואה שונה / תקופת הלוואה שונה / סכומים שונים בתמהיל מסלולי ההלוואות וכיו"ב), וכי ככל שהאמור יאושר על ידי הבנק, יועבר אליכם אישור עקרוני שמתייחס לנתוני הבקשה, כפי שהם עודכנו כאמור.
ד. לצורך הפקת דפי מידע בקשר עם ההלוואות, ככל שאלו יועמדו לנו על ידי הבנק, נהיה רשאים לקבל כרטיס מידע, וזאת באמצעות פנייה למוקד שירות הלקוחות בטלפון *6062 או באחת מנציגות המשכנתאות בבנק. לווים שברשותם כרטיס אשראי ו/או כרטיס למשיכת מזומנים ו/או כרטיס מידע שהונפק על ידי הבנק בחשבון המתנהל בבנק, יכולים לקבל באמצעות מידע על כל ההלוואות שהועמדו על ידי הבנק ושהתלומים בגינם מחויבים באותו חשבון, ללא צורך בכרטיס מידע נוסף. גישה למידע כאמור קיימת גם באמצעות האינטרנט, וזאת ללווים שלהם חשבון המתנהל בבנק אשר יש להם גישה אליו באמצעות האינטרנט.
- הנכס מאשרים כי ידוע לכם כי אין בהגשת בקשה זו ו/או באישורה העקרוני (ככל שיינתן) ו/או במידע שנמסר לכם בקשר עם ההלוואות ו/או במסמכים שיועברו על ידכם בקשר אליהן, משום התחייבות כלשהי של הבנק להעניק לכם את מסגרת האשראי ו/או את ההלוואות ו/או התחייבות כלשהי לגבי תנאי ההלוואות ו/או המועדים בה ינתנו ו/או כל דבר אחר בקשר עם ההלוואות.

חתימת המבקשים

תאריך	שם וזחתימה	תאריך	שם וזחתימה	תאריך	שם וזחתימה